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ＫＢＭ＝156.090

28,140

年 　 度 年　度令　和

工 事 名

図
面
番
号

図 面 名

縮 　 尺

設計年度 和 泉 市

３

Ａ－

令和２年度

１：３００（Ａ１）、１：６００（Ａ３）

■敷地概要

所 在 地

敷地面積

都市計画区域内外

用途地域

防火地域

建蔽率・容積率

その他

■建築概要

建物用途

工事種別

防火規定

階　　数

構造種別

建築面積

延 面 積

建 蔽 率

容 積 率

最高軒高

最高高さ

平家建

木造

その他

増築工事

　　　（ 消防法：（４）項 店舗 ）

店舗　（ 建築基準法：物品販売業を営む店舗　※ 特殊建築物に該当 ）

下水道処理区域外

６０％・２００％

指定なし（法２２条区域内）

指定なし（市街化調整区域）

都市計画区域内

建　　築　　概　　要

156.84

農産物売り場

１ＦＬ＝157.00

荷捌き場
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156.44

156.50

156.07

156.59
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配置図・付近見取図・建物概要
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福壽寺
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槙尾中
浄福寺

松尾寺町
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南大阪高等

職業技術専門校

テクノステージ

若樫町

外環状線

仏並町

大野町

坪井簡易局
小野田町
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福瀬町

岡町 善正町
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青葉台

和泉中央

和泉市

和泉市
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道路側溝へ放流

既存重圧管250

既存重圧管350

道路側溝へ放流

道路側溝へ放流

既存浄化槽
ＥＶ

既存棟：２,０１６.０４ ㎡

既存棟：２,５３８.１９ ㎡ 

（容積対象外面積：２,５２４.１８ ㎡）

宅地造成工事規制区域内

①リージョンセンター

③朝市上屋
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（車いす）
既存駐車場サイン

5,96518,035

ＧＬ＋６．２９０

ＧＬ＋６．０４０

Ａｓ

既存緑地

既存照明

156.80
-200

広場整備

ア
プ

ロ
ー

チ

駐車場整備

駐車場整備

駐車場整備

±0-100

催し交流広場

156.51

真

北

（特記なきは１ＦＬ±０とする）

１ＦＬからの床レベルを示す
***

*** ＫＢＭからの地盤レベルを示す

※  *.*** 　は、ＫＢＭ＝ 156.090 を基準としたレベルを示す.

配置図　S=1:300

 … 駐車場整備範囲を示す

※ １ＦＬはＫＢＭ＋９１０

※ 設計ＧＬ (156.90) ＝ ＫＢＭ (156.09) ＋８１０ ＝ １ＦＬ (157.00) －１００ 

人工芝

480

増 築 棟

道の駅いずみ山愛の里増築他工事

文 青葉はつが野小

中央消防署

文
光明台中

附近見取図　Non Scale

建設地（申請地）

大阪府和泉市仏並町３９８番１ほか３筆

現場代理人

施　工　者

操野　正宣

株式会社安部工務店和泉営業所

竣　工　図

△
道

路
境

界
線

入
　
口156.19

大阪府和泉市仏並町398番1、398番7の一部、398番8の一部、398番9の一部、398番12、398番13

１０,６５７.７２㎡

５１８.９５ ㎡

５０４.６５ ㎡

２３.７９ ％　＜　６０ ％

２８.４２ ％　＜　２００ ％

全体：２,５４３.９９ ㎡

全体：３,０４２.８４ ㎡

（容積対象面積：３,０２８.８３ ㎡）

izm037990
長方形

izm037990
テキストボックス
道の駅いずみ山愛の里　関係図面

①附近見取図

izm037990
長方形

izm037990
長方形



izm037990
テキストボックス
道の駅いずみ山愛の里　関係図面

②配置図

izm037990
長方形

izm037990
長方形

izm037990
長方形

izm037990
引き出し線
現）急速充電器（撤去必須）

izm037990
引き出し線
新）急速充電器設置可能範囲：２マス
充電器設置上限２台（充電口数合計２口）まで

izm037990
長方形

izm037990
引き出し線
現）普通充電器（必要に応じ撤去）
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表示ｽﾍﾟｰｽ(右図参照)SUS3041.5t加工
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300

30
0

10
0

10
0

30
0

Ｂ

Ｃ（ａ）（ｂ）

1,500

1,
50
0

1,
50
0

1,500

Ｂ

Ｃ

ｹﾐｶﾙｱﾝｶｰM12x4

保護ｷｬｯﾌﾟ

15
0

Ａ

Ｂ ＣＢ

50
20
0

600

50
20
0

500

D10@200(ﾀﾃﾖｺ共)

ｺﾝｸﾘｰﾄ(Fc18-15)

捨ｺﾝｸﾘｰﾄ
再生砕石(Rc-40)

再生砕石(Rc-40)

ｺﾝｸﾘｰﾄ(Fc18-15)

年　度

係
　
員

係
　
長

平成２５年度設計年度

図
面
番
号縮　尺

図面名

工事名

検　印
参
　
事

課
　
長

課
長
補
佐

主
　
幹

(ｃ) (ｄ)

OPEN

表示ﾊﾟﾈﾙ：ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄﾌﾟﾘﾝﾄ表示

△

片面表示

支柱：ｱﾙﾐ型材Ｔ　柱ｱﾙﾏｲﾄ仕上げ

22W×1　ＬＥＤ照明：アドビュー　

(ｃ)は普通充電器の取扱い手順を樹脂製ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄｼｰﾄ貼り＋UVｼｰﾄ貼り
(ｄ)は急速充電器の取扱い手順を樹脂製ｲﾝｸｼﾞｪｯﾄｼｰﾄ貼り＋UVｼｰﾄ貼り

水切り

路床

※　ｻｲﾝ設置場所現況

50
35
0

表層　密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ　t=50
　　　　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ

上層路盤　粒度調整砕石　t=100

下層路盤　再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ　t=150

※看板に貼付するｼｰﾄは下記によるものとする。
　
　　・出所｢東京電力株式会社 登録商標 CHARGING POINT｣
　　・ﾏﾝｾﾙ値(C:100 M:40 Y:0 K:0 DIC 182s)

(尚、｢CHARGING POINT｣のPDFﾃﾞｰﾀは和泉市からの提供による)

（ｂ）（ａ）

路面標示ペイント

ＥＶ・ＰＨＥＶ車用スタンド案内表示板

ＥＶ・ＰＨＥＶ車用スタンド取扱い表示板

屋外駐車場内(設置場所)

サイン配置図

※　詳細なサイン設置位置は監督職員との協議による。

Ｓ＝NonScale和泉市南部リージョンセンター施設配置図

カッティングシート切文字貼（カッティングシート加工） 看板表示

※AS舗装面に塗装する路面標示物は下記によるものとする。
　
　　・出所｢東京電力株式会社 登録商標 CHARGING POINT｣
　　・ﾏﾝｾﾙ値(C:100 M:40 Y:0 K:0 DIC 182s)

(尚、｢CHARGING POINT｣のPDFﾃﾞｰﾀは和泉市からの提供による)

Ｅ－０３

平　成 ２５

和 泉 市 役 所

年　度

和泉市南部リージョンセンター電気自動車用充電器設置工事

サイン図

Ｓ=ＮｏｎＳｃａｌｅ

現場代理人　オオヤ電機株式会社　大宅　孝治

izm037990
テキストボックス
道の駅いずみ山愛の里　関係図面

③サイン図・平面図・詳細図（平成２５年度充電器新設当時）

izm037990
長方形



平面詳細図参照

EM-CET38sq　EM-IE5.5sq(FEP50)
EM-CE3.5sq-2C,EM-EEF2.0mm-2C　EM-IE1.6mm(FEP30)

EM-CET38sq　EM-IE5.5sq(ｺﾛｶﾞｼ)
EM-CE3.5sq-3C　EM-IE1.6mm(ｺﾛｶﾞｼ)

EM-CE3.5sq-3C　E1.6mm(ｺﾛｶﾞｼ)

SUS 304
WP.444

※動力盤No,1
　　既設：予備MCCB 3P 225/200撤去(監督職員へ引渡し)
　　新設：MCB 3P 225/100

※電灯盤No,2
　　既設：予備MCCB　3P　125/50撤去(監督職員へ引渡し)
　　新設：MCB　3P 50/30

動力盤NO,2

電灯盤NO,2

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ内改修

はｺﾝｸﾘｰﾄ天端溝はつり W200×H150×L1600(ﾓﾙﾀﾙ復旧)

ｽﾃﾝﾚｽ製ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ　400×400×400　防水型
SUS 304
WP.444

縮　尺

年　度 平　成 ２５ 年　度

和泉市南部リージョンセンター電気自動車用充電器設置工事

　　平面図

Ａ１　Ｓ＝１．１００

長

設計年度 和 泉 市 役 所

検　印

平成２５年度

佐
補

課

事

参

員

係

長

係

長

課

幹

主

図面名

工事名

E-04
番

号

屋外露出配管(鋼管)についてはｴｯﾁﾝｸﾞﾌﾟﾗｲﾏｰ処理の上、SOP2回(色違い)塗りとする。
屋外支持金物についてはｽﾃﾝﾚｽ製（SUS304）とする。
電源の取り出しに伴う停電作業の日程及び時間帯については、監督職員及び施設側と協議し決定すること。

ﾌｪﾝｽﾊﾞﾘｹｰﾄﾞH=1,800
工事期間中存置

SUS 304
WP.444

Ａ

Ｂ ＣＢ

計器盤(L 1000×W 600×D 200)
　三相三線式電力量計
　単相三線式電力量計
　　端子台3P50A(表示板用照明回路、充電器回路分岐)
    ELB 2P 20/20(表示板用照明回路送り)
　　ｿｰﾗｰﾀｲﾑｽｲｯﾁ(TB251101K同等品)表示板用照明制御

(G.L.ｺﾛｶﾞｼ)

G36 G36

FEP50 FEP30

▽土間CON
▽ｷｭｰﾋﾞｸﾙ基礎

動力配電盤No.1
幹線
番号 容量（kVA） 開閉器(MCCB) 幹線ｻｲｽﾞ

1M1

1M2
1M3

予備

60.07

71.4
33

EM-CET150゜3P 400/300

3P 400/300
3P 225/225

EM-CET200゜

EM-CET150゜

3P 225/200　－ 　－

新設 30.0 3P 225/100 EM-CET38゜

電灯配電盤No.2 幹線
番号 容量（kVA） 開閉器(MCCB) 幹線ｻｲｽﾞ

2L1

2L2
2L3

2L4

15.4

9.0
11.1

EM-CET14゜3P   100/60

3P   100/60

3P   100/60

EM-CET14゜

EM-CET22゜

3P 400/25050.0

予備 3P   125/50

2L8

新設 4.0 3P     50/30

2L6 2P     50/20
2L7 2P     50/20

2P     50/20

EM-CET150゜

　－

EM-CE3.5゜-3C

　－

ｷｭｰﾋﾞｸﾙ

現場代理人　オオヤ電機株式会社　大宅　孝治

izm037990
長方形



縮　尺

年　度 平　成 ２５ 年　度

和泉市南部リージョンセンター電気自動車用充電器設置工事

　　詳細図

Ａ１　Ｓ＝１．５０　Ｓ＝１．１０

長

設計年度 和 泉 市 役 所

検　印

平成２５年度

佐
補

課

事

参

員

係

長

係

長

課

幹

主

図面名

工事名

E-05
番

号

Ｓ＝１：５０Ｓ＝１：５０

Ｓ＝１：１０Ｓ＝１：１０Ｓ＝１：１０

Ｂ

目地棒(上15、下10、Ｈ8)

Ｂ

Ｃ

既設ﾎﾟｰﾙ灯存知

部分植栽(H1500mm×30本)移植、生垣撤去の上移植先にて新設
移植先は監督職員の指示による。(現場内、土部分)

A
'

A

縁石撤去W150/170×L600×H200　　　4個

既設透水性ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装(t=50)撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎(L 2,320×W 1,200×H 150)新設

※固定はｹﾐｶﾙｱﾝｶｰM12×4本による※固定はｹﾐｶﾙｱﾝｶｰM12×4本による

既設ﾎﾟｰﾙ灯存知

A
'

A

以降地中埋設

(G.L.ｺﾛｶﾞｼ)

EM-CET38sq,EM-IE5.5sq(FEP65)

   EM-CE3.5sq-2C,EM-EEF2.0mm-2C,EM-IE1.6mm(FEP30)

バリカー新設(図面番号A-01参照)

屋根新設(図面番号A-01参照)

以降地中埋設

(G.L.ｺﾛｶﾞｼ)

土間コンクリート仕上

普通充電器設置詳細図 AーA'　現況断面図 AーA'　改修断面図

表層　密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ　t=50
　　　　ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ

上層路盤　粒度調整砕石　t=200

下層路盤　再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ　t250

ﾓﾙﾀﾙ　t=20

ｺﾝｸﾘｰﾄ　t=100

再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ　t=100

歩道境界ﾌﾞﾛｯｸA
150/170×200×600

土

芝

再生砕石(RC-40)

ｺﾝｸﾘｰﾄ(FC-18-15)

ｺﾝｸﾘｰﾄ(FC-18-15)　t=300

ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ6-150×150

ｺﾝｸﾘｰﾄ(FC-18-15)　t=300

再生砕石(RC-40)　t=100
L 1200×W 560×H 540

屋根用柱周囲のみ

再生砕石(RC-40)　t=100

※屋根、バリカー詳細については図面番号A-01参照

急速充電器新設普通充電器新設

参照）表示板新設（図面番号E-03

埋設標示シート

※埋戻しは掘削土の良質土による

埋設配管詳細図

8

15

10

現場代理人　オオヤ電機株式会社　大宅　孝治

izm037990
長方形



縮　尺

年　度 平　成 ２５ 年　度

和泉市南部リージョンセンター電気自動車用充電器設置工事

　　屋根、バリカー詳細図

Ａ３　Ｓ＝１．３０

長

設計年度 和 泉 市 役 所

検　印

平成２５年度

佐
補

課

事

参

員

係

長

係

長

課

図面名

工事名

E-06
番

号

主

幹

竪樋φ42

側面図及び基礎断面図 S=1:30

仕様大要

品名 サイズ 材質 仕上げ

柱

梁

母屋

化粧板

屋根板

組立ボルト・ナット

 -125×75×2.3

□-75×75×3.2

　-60×30×15×1.6

ｔ0.6

ｔ0.5

M5,M6,M8,M10

亜鉛めっき鋼管

〃

亜鉛鉄板

〃

〃

軟鋼

〃

〃

〃

ポリエステル系樹脂塗装

ラスパート処理

〃

アンカー棒 φ13 棒鋼

竪樋 φ42 塩化ビニール

149 149前化粧板t0.6

母屋C-60×30×15×1.6

1798(メーカー仕様による）

2
6
6
0
(
メ
ー
カ
ー
仕
様
に
よ
る
）

柱□-125×75×2.3

▽G.L.

正面図及び基礎断面図 S=1:30

1500(メーカー仕様による）

アンカー棒φ13

梁□-75×75×3.2

母屋C-60×30×15×1.6

母屋C-60×30×15×1.6

前化粧板t0.6

柱□-125×75×2.3

2
6
6
0
(
メ
ー
カ
ー
仕
様
に
よ
る
）

▽G.L.

149149

1798(メーカー仕様による）

1500

1
6
7

1
3
3
3

1
5
0
0
(
メ
ー
カ
ー
仕
様
に
よ
る
）

梁□-75×75×3.2

左右化粧板t0.6

平 面 図 S=1:30

バリカー横型φ60.5　Ｈ=560（鍵付き）　2基　新設

メーカー：㈱帝金・㈱サンポール　同等品以上

25
0

56
0

バリカー縦型φ76.3　Ｈ=850（鍵付き）1基　新設

メーカー：㈱帝金・㈱サンポール　同等品以上

50
0

70
23
0

23
0

70
10
0

2,320

60
0

10
0

再生砕石 t=100 

コンクリートFc18-15
410 1,500 410 1,000 200

30
0

30
0

70
23
0

23
0

70
10
0

25
0

56
0

バリカー横型φ60.5　Ｈ=560（鍵付き）　2基　新設

750 250 200

85
0

25
0

バリカー縦型φ76.3　Ｈ=850（鍵付き）1基　新設

再生砕石 t=100 

コンクリートFc18-15

バリカー横型φ60.5　Ｈ=560（鍵付き）　2基　新設

バリカー縦型φ76.3　Ｈ=850（鍵付き）1基　新設

ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ6-150×150
歩道境界ﾌﾞﾛｯｸA
150/170×200×600

ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭφ6-150×150

現場代理人　オオヤ電機株式会社　大宅　孝治

母屋C-60×30×15×1.6

母屋C-60×30×15×1.6
母屋C-60×30×15×1.6

前化粧板t0.6

（メーカー仕様による）

１５００

izm037990
長方形




